关于开设《创业基础》（网络课程）的通知
学生工作处〔2017〕78号
各二级学院：

2016-2017学年第二学期，在针对2018届毕业生开设《创业基础》课程时，考虑到我校部分2014级师范类本科专业学生参加学校统一组织的实习支教而不能按时上课，因此课程只针对2018届非师范类学生开设。为按时完成教学任务，针对所有未参加《创业基础》授课的2014级师范类本科专业学生，经研究决定，2017-2018学年第一学期为其开设相关网络课程。现将相关课程开设事宜通知如下：
1、 课程性质说明

网络课程具体名称为：《大学生创业概论与实践》，在学校教务系统中仍然使用统一名称《创业基础》，课程代码为9901003，总学时36，学分2，课程性质为通识教育必修课程。
二、智慧树网络课程在线学习、考试时间
在线学习考试时间：10月13日——12月19日
三、授课师资及成绩录入事宜
智慧树网络课程《大学生创业概论与实践》为复旦大学、北京大学、清华大学等高校跨校共建课程。学生可以通过电脑网络端或者手机APP收看课程视频，并完成相关作业及考试。考试结束后，结合工作实际，成绩录入统一要求为各专业辅导员。教务系统登记的学生信息及成绩录入教师信息详见附件1。
四、智慧树网学生选课、注册、报道事宜

具体详见附件2：智慧树网选课、注册、报道说明。
五、其他事宜
如有问题，请联系学生工作处大学生创新创业教育管理中心，联系人：韩桂红，电话：13675365711。
目前网络课程已经完成学生信息网上导入，学生可以马上进行网络注册及上课等事宜。请各相关二级学院配合按时完成网络课程开设的各项相关工作。
     学生工作处（武装部）

                        教    务    处

二〇一七年十月十日
附件1：2017-2018学年第二学期创业基础课专业及教师信息表

附件2：智慧树网选课、注册、报道说明